
Cenová nabídka 

na koordinátora BOZP při realizaci stavby na akci 

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení 

pobytových služeb pro seniory 

 

Dle zákona 309/2006 Sb. má investor povinnost před počátkem každé investiční akce zajistit kromě 

projektové dokumentace i vypracování Plánu BOZP v přípravě. Za nesplnění této povinnosti hrozí 

investorovi udělení pokuty až do výše až 300 000,- Kč. 

Koordinátora ve fázi přípravy je třeba podle § 14 odst. 1 určit již v okamžiku zahájení projektových 

prací, aby mohl spolupracovat s projektantem a tím plnit své úkoly. 

Z tohoto důvodu Vám rovněž nabízím vypracování tohoto plánu. Je na Vašem uvážení, zda ho budete 

chtít vypracovat. 

- Vypracování plánu BOZP ve fázi přípravy     28 000,- Kč 

- Vypracování Oznámení o zahájení stavebních prací na OIP     1 200,- Kč 

 

- Vypracování plánu BOZP pro realizaci stavby v součinnosti s vybraným hlavním zhotovitelem 

stavby          14 000,- Kč 

 

 

- Kontrolní činnost koordinátora na dodržování BOZP v průběhu stavebních prací. Cenová 

nabídka obsahuje min. 100 kontrol v průběhu stavby. Max. počet kontrol není stanoven. Cena 

za případné prodloužení lhůty výstavby se nebude navyšovat.    

          330 000,- Kč 

Celková cena za činnost koordinátora BOZP      373 200,- Kč 

 

Vzhledem k tomu, že nejsem plátcem DPH, je tato cena konečná za celou akci po celou dobu výstavby. 

 

 

V Katovicích dne 2.2. 2022 

 

    

       Ing. Karel Němeček 

       Koordinátor BOZP 


